



INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA I BEZPIECZEŃSTWA PRODUKTU

Kategoria produktu: **OBRUSY**

1. Instrukcja montażu i instalacji	<ol style="list-style-type: none">1. Przed nałożeniem obrusa upewnij się, że powierzchnia stołu jest czysta i sucha. Jeśli to konieczne, przetrzyj stół wilgotną szmatką i osusz go, aby uniknąć plam na obrusie.2. Rozłóż obrus równomiernie, dbając o to, aby leżał gładko, bez zagnieceń.
2. Instrukcja dotycząca konserwacji	<ol style="list-style-type: none">1. Postępuj zgodnie z instrukcjami prania podanymi na wszywce lub metce dołączonej do obrusu.2. Gdy pranie w pralce jest zabronione - pierz ręcznie (pocieraj delikatnie zabrudzenia, a następnie spłucz zimną wodą).3. Obrus o intensywnym kolorze może farbować, dlatego pierz go oddzielnie, używając chusteczek przeciw farbowaniu.4. W celu uchronienia obrusu przed uszkodzeniami mechanicznymi podczas prania, staraj się używać woreczków ochronnych.5. Używaj delikatnych środków piorących.6. Zaleca się suszenie obrusu na płasko oraz poza obszarem padania promieni słonecznych, aby obrus nie wyblakł.7. Unikaj kontaktu z płynami i tłustymi substancjami, które mogą utrudnić czyszczenie obrusu.8. Przechowuj obrus w suchym i przewiewnym miejscu, aby uniknąć zawilgocenia i pleśni.9. W przypadku często przeprowadzanych procesów prania oraz długotrwałego użytkowania, na obrusie może wystąpić efekt zmechacenia lub zmiany barwy.
3. Instrukcja dotycząca bezpiecznego użytkowania	<ol style="list-style-type: none">1. Używaj obrusa zgodnie z jego przeznaczeniem.2. Unikaj bliskiego kontaktu z ogniem i wysokimi temperaturami.3. Unikaj kładzenia gorących naczyń bezpośrednio na obrusie, zwłaszcza jeśli jest on wykonany z materiałów łatwopalnych lub wrażliwych na temperaturę. Używaj podstawki pod gorące kubki, patelnie i garnki.4. W przypadku obrusów z materiałów syntetycznych lub gładkich tkanin, które mogą łatwo się przesuwać, zaleca się podłożenie pod obrus antypoślizgową matę.
4. Instrukcja dotycząca utylizacji	<ol style="list-style-type: none">1. Opakowanie zutylizuj zgodnie z oznaczeniami środowiskowymi znajdującymi się na opakowaniu.2. Obrus poddaj recyklingowi w specjalnych punktach zbiórki odpadów tekstylnych. Sprawdź lokalne przepisy utylizacji tekstyliów.

EUROFIRANY” B.B. Choczyńscy Spółka Jawna
ul. Sienkiewicza 81, 34-300 Żywiec
KRS 0000246287
NIP 553-233-66-25
REGON 240238276
tel. +48 33 865 23 66/fax. +48 33 865 25 01
e-mail: eurofirany@eurofirany.com.pl
www.eurofirany.com.pl